�Red de distribución con una presión máxima de suministro MOP 4 bar, a ejecutar en polie-
tileno 100 SDR 17,6 DN 160.

Calle Canalización L (m)

Vial A Polietileno 100 SDR 17,6 DN 160 400

2. �Plazo de ejecución: 8 semanas.

3. �Presupuesto de ejecución: 29.988 €. (veintinueve mil novecientos ochenta y ocho euros).

4. �Límites de la zona de distribución en la que se ejecutarán y en la que darán servicio las 
instalaciones (Sistema de referencia ETRS 89 – HUSO 29):

URBANIZACIÓN “EL BALCÓN DE LAS VAGUADAS, FASE IV”

COORDENADAS UTM EN HUSO 29 ETRS 89

VÉRTICE Coordenada X Coordenada Y

[...]

ladas a las mismas, convocadas mediante Disposición adicional única: Primera convocatoria, 
para el ejercicio 2025, de ayudas destinadas al fomento de la participación juvenil del Decreto 
47/2025, de 27 de mayo, a las Asociaciones relacionadas en el anexo I de la presente Reso-
lución, por un importe total de ciento un mil trescientos noventa y tres euros (101.393,00 €).

Segundo. Denegar las ayudas a las Asociaciones relacionadas en el anexo II de la presente 
Resolución, por los motivos detallados en el mismo. 

Tercero. Gastos Subvencionables. De conformidad con lo establecido en el apartado Cuar-
to de la Disposición adicional única:

[...]

la juventud, convocadas mediante Disposición adicional única: Primera convocatoria, para 
el ejercicio 2025, de ayudas destinadas al fomento de la participación juvenil del Decreto 
47/2025, de 27 de mayo, a las Asociaciones relacionadas en el anexo I, de la presente Reso-
lución, por un importe total de diecisiete mil quinientos euros (17.500,00 €).

Segundo. Denegar las ayudas a las entidades relacionadas en el anexo II de la presente re-
solución, por los motivos detallados en el mismo. 

Tercero. Gastos Subvencionables. De conformidad con lo establecido en el apartado cuar-
to de la disposición adicional única: